
平成 29年 11月 24日 
 
会員各位 
 

年末年始休業のお知らせ 
 
	 日頃より、当クラブをご利用いただきまして、誠に有難うございます。 
年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。 
 

記 
 

	 	 	 １２月２７日（水）まで	 通常営業	 １０：００～２３：００ 
	 	 	 	 	 	 ２８日（木）	 	 	 定休日 
	 	 	 	 	 	 ２９日（金）	 	 	 年末休業 
	 	 	 	 	 	 ３０日（土）	 	 	 年末休業 
	 	 	 １２月３１日（日）	 	 	 年末休業 
			 	 	 １月		１日（月）	 	 	 年始休業	

       	 	 	  ２日（火）	 	 	 年始休業 
        	 	 	 ３日（水）	 	 	 特別営業	 １０：００～１９：００ 
        	 	 	 ４日（木）	 	 	 定休日 
	 	 	 	 	 	 	 ５日（金）より	 通常営業	 １０：００～２３：００ 
 
※デイタイム会員様は、１月３日（水）の特別営業日も 
ご利用いただけます（１１：００～１８：００） 
	 今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。 
 

スポーツクラブＮＡＳ藤沢 


